Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje medikamente për Spitalin Psikiatrik “Ali 

Mihali” Vlorë. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

- 33600000‐6 Produkte farmaceutike  

- 33680000‐0 Artikuj farmaceutikë  

6. Fondi limit: 1,592,440 (një milionë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind e dyzet) 

lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës: 9 muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.01.2026 Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po   Jo X  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: